
 

  

1. PRODEJ OBĚDŮ  
- V hotovosti - hlavní prodej:  

- poslední 2 pracovní dny v měsíci na následující měsíc od 7.30 do 8.00 a od 11.30 

do 12.30 hod (změny v prodeji budou vyvěšeny ve školní jídelně).  

- během měsíce – každý pracovní den od 7.30 do 8.00 hod.  

- Bezhotovostně (platí pouze pro studenty) – vyplněním přihlášky  

studenta ke stravování (viz příloha), zakoupením čipu a inkasním příkazem  

(ne trvalým příkazem k úhradě!) nastaveným na limit 1000,- Kč.  

1) úhrada za stravné se provádí k 20. dni každého měsíce (mimo měsíce  

června a července)  

2) zřízení inkasa se provádí elektronicky nebo na pobočce banky.  

Povolení k inkasu platí po celou dobu studia, pokud nedojde ke změně. Veškeré 

změny týkající se stravování je nutno nahlásit elektronicky na adrese 

korcekova@ssremesel.cz, na tel. čísle 558421226 nebo osobně ve školní jídelně na 

SŠ řemesel, Frýdek-Místek.  

3) pro správné nastavení inkasa je nutno zavést číslo účtu organizace a  

měsíční limit. Nezavádějte variabilní, konstantní ani specifický symbol – inkaso by 

nebylo provedeno.  

Číslo účtu: 28437781, kód banky 0100,  

název banky: Komerční banka a.s., Frýdek-Místek.  

4) platba na měsíc září a říjen je hrazena v plné výši dle pracovních dní a  

odhlášky jsou zohledněny od měsíce listopadu. Přeplatky za měsíce  

květen a červen jsou vráceny na účet strávníka v srpnu.  

5) pokud dojde ke změně stravování v průběhu měsíce (odhláška/přihláška 

strávníka, změna účtu ap.) bude výše platby řešena individuálně.  

6) každému strávníkovi je přidělen čip.  

7) odhlašování a výběr varianty se provádí elektronicky na adrese  

www.estrava.cz. Heslo je přiděleno při koupi čipu.  

8) aktuální cena oběda pro studenty je na stránkách školy, cena čipu 100,-- Kč.  

9) podle vyhlášky č. 107/2005 Sb. o školním stravování jsou všichni  

strávníci povinni odhlásit stravu pro dobu nepřítomnosti (první den  

nepřítomnosti se považuje za pobyt ve škole a plyne z toho nárok na  

oběd, následující dny nepřítomnosti musí být odhlášeny, jinak je povinnost pro 

žáky doplatit cenu obědu v plné výši).  

10) výdej obědů je denně od 11,30 do 14,30 hod.  

 

Při změně č. účtu je nutné tuto skutečnost nahlásit vedoucí školní jídelny.  



2. ODHLAŠOVÁNÍ OBĚDŮ  
- Telefonicky na č. 558 421 226 ráno do 8.00 hod. ještě na týž den  

- Internetem pouze na stránkách www.estrava.cz do 13.30 hod. den předem  

V případě zájmu vám veškeré potřebné údaje sdělíme osobně.  

Pomocí terminálu ve školní jídelně ráno od 7.30 hod. do 13.30 hod. na příští den, 

kde si žáci obědy odhlašují sami. Zde si mohou také vybrat jídlo ze dvou druhů.  

Pokud zapomenete oběd včas odhlásit, můžete si ho vyzvednout do jídlonosiče v 

době od 10.45 hod. do 11.15 hod., ale pouze v první den nepřítomnosti žáka ve 

škole (vyhláška 107/2005 Sb. o školním stravování)  

Přeplatky za odhlášené obědy  
Při bezhotovostní platbě vám budou vráceny zpět na váš účet, při hotovostní 

platbě se vám odečtou v následujícím měsíci. Při ukončení stravování na škole je 

nutné se ze stravování odhlásit, zrušit inkasní příkaz v bance. Za funkční a 

neporušený čip vrátíme 100,-Kč.  

3. ZTRACENÝ ČIP  
- Ztracený čip  

Nutno zakoupit nový čip v hodnotě 100,- Kč.  


